
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

007

093

110

077

010

005

Nome

SERGIO SETTE CAMARA

LEONARDO RESENDE

CAIO MIGUEL

PAULO VICTOR

PAULO NETO

GABRIEL GONÇALVES

Voltas

12

12

12

12

12

12

Dif

-

+0.409

+12.425

+12.745

+36.614

+41.806

Melhor Tm

1:05.588

1:05.289

1:05.633

1:06.524

1:08.195

1:06.047

Na volta

8

7

5

7

2

2

Tm total

13:15.350

13:15.759

13:27.775

13:28.095

13:51.964

13:57.156

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Kart 2010

RBC Racing - Vespasiano - MG

2ª Etapa - Corrida Cadete - OFICIAL

Corrida (12 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

29/5/2010 13:20

Impresso: 29/5/2010 13:57:30

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVAS        COM. DESPORTIVOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+0.409

Med Vel

65,179

Melhor volta tm

1:05.289

Melhor Spd

66,167

Melhor volta por

[093] LEONARDO RESENDE
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Nr.

056

017

044

009

043

077

004

777

Nome

RENATO TRAVASSOS

LEONARDO BELONIA

LUIS HENRIQUE

FERNANDO BUZZOLO

SÉRGIO SANTANA

FERNANDO MAFUZ

FRANCIS WEBERTH

ANTÔNIO GONÇALVES

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

20

Dif

-

+5.067

+8.638

+11.571

+26.819

+32.632

+30.734

+33.238

Melhor Tm

1:00.898

1:01.108

1:01.269

1:01.252

1:01.434

1:01.523

1:02.290

1:01.453

Na volta

11

7

11

6

15

15

15

4

Tm total

20:26.084

20:31.151

20:34.722

20:37.655

20:52.903

20:58.716

20:56.818

20:59.322

Classificado por voltas

Announcements

Kart 777 - perda de 3 posições de chegada por atitude antidesportiva.

Campeonato Mineiro de Kart 2010

RBC Racing - Vespasiano - MG

2ª Etapa - Corrida F400 - OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

29/5/2010 13:48

Impresso: 29/5/2010 15:25:05

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVAS        COM. DESPORTIVOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+5.067

Med Vel

70,468

Melhor volta tm

1:00.898

Melhor Spd

70,938

Melhor volta por

[056] RENATO TRAVASSOS
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(G)



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nr.

003

006

058

074

046

350

297

028

021

083

Nome

YURI CARVALHO (M)

GUILDNER CARVALHO (SS)

HUMBERTO ALVES (SS)

GLAYDSON CARDOSO (M)

FERNANDO BUZZOLO (SS)

LEONARDO LANZA (M)

ILTON JOSÉ (SS)

GIANFRANCO PANDOLFINI (SS)

LEONARDO SILVA (M)

FLÁVIO COSTA (M)

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

20

12

4

Dif

-

+0.555

+19.678

+33.280

+33.583

+33.846

+34.467

+37.745

8 Voltas

16 Voltas

Melhor Tm

56.346

56.166

56.836

57.510

56.943

56.875

57.612

57.793

57.611

59.768

Na volta

8

14

9

7

10

9

7

6

2

1

Tm total

18:55.682

18:56.237

19:15.360

19:28.962

19:29.265

19:29.528

19:30.149

19:33.427

12:44.996

4:10.539

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Kart 2010

RBC Racing - Vespasiano - MG

2ª Etapa - Corrida Master/Senior Super - OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

29/5/2010 14:45

Impresso: 29/5/2010 15:27:48

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVAS        COM. DESPORTIVOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+0.555

Med Vel

76,078

Melhor volta tm

56.166

Melhor Spd

76,915

Melhor volta por

[006] GUILDNER CARVALHO (SS)
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